R E Q U E R I M E N T O  Nº. 1072
SESSÃO ORDINÁRIA DE 30/9/2013
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Senhor Secretário Municipal de Mobilidade Urbana, ENGº. VICENTE SILVIO FERRAUDO, solicitando que, nos termos da Lei Orgânica Municipal, informe sobre a possibilidade de colocar placas de sinalização e efetuar a pintura de solo no cruzamento entre a Rua Horif Jorge e  a Avenida Alfredo Padovan, no Jardim Brasil, pois, por ocasião de um acidente no local, as placas foram arrancadas e o trânsito ficou muito confuso nesta localidade.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 30 de setembro de 2013.

	Vereador Autor VALMIR REIS

PPS
	Vereador Autor IZAIAS COLINO

PSDB

AVPR/lcacg